

Eingeschlichene Fehler.

- Seite 4, Zeile 9 von oben lies: foetida statt foedita.
- = 4, = 4 = unten = copaivae st. Copaiuae.
- 4, = 7 = = = Curassavienses st. curassa-
vienses.
- = 4, = 9 = = = Schalen st. Schaalen.
- = 6, = 5 = = = Carum carvi st. Caryum carvi.
- = 7, = 14 = oben = Catechu st. catechu.
- = 11, = 5 = = = Guajak st. Quajak.
- = 13, = 9 u. 11 v. unten = laurocerasus st. lauro cera-
sus.
- = 15, = 4 von oben = Aiton st. Acton.
- = 23, = 12 = = = tragacantha st. tragacanthae.
- = 31, = 2 = = = Schale st. Schaale.
- = 33, = 4 = = = laurocerasi st. lauro-cerasi.
- = 47, = 7 = unten muß heißen: (Statt Sal tartari ex
tartaro.)
- = 79, = 3 = oben lies: Schalen st. Schaalen.
-





